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01 Dwarsprofiel
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Verplaatsen containers

Verplaatsen zwaluwhotel

01

Taludtraptreden 8 stuks

Fietsenstalling

Aanpassen hekwerk

Bestaand pad ophogen
en aansluiten

Talud aanvullen

Bossages verwijderen

Bestaande mast voorzien
van dubbele armatuur

Parkeervakken met oplaadpunten elektrische auto

Schotbalkcontainers plaatsen,
tot einde parkeerterrein

Afvoeren

Slagboom vervangen
en voorzien van pasjes
automaat voor toegang

Genoeg ruimte
voor voetgangers

Opsluitband 200x500 mm

+1.50

+1.30

+1.15

+1.50

+1.30

+1.15

+1.00

+0.90

02

Reservering opstelplaats telekraan

+1.00

+0.90

Opsluitband 200x500 mm

1066I

1060I

312I

745I

315I

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PP

P

P

P

P

P

P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

6.42

6.46

6.45

6.46

6.46

6.41

6.41

6.41

6.41

6.40

6.26

6.29

6.26

6.28

6.28

6.30

6.30

6.37

6.41

6.42

6.38

6.36

6.36

6.35

6.30

6.29

6.24 6.31

6.19

6.03

5.89

5.79

5.57

5.35

5.16

4.97

4.78

4.62

4.50

4.55

4.60

4.70

4.83

5.02

5.33

5.61

5.79
5.81

5.94

6.06

5.77

5.96

6.10

6.16

6.20

6.16

6.11

6.04

5.99

6.27

6.35

6.37

6.24

6.04

5.78

5.53

5.23

4.98

4.80

4.674.73

4.85

4.87

4.71

4.88

5.04

5.20

5.38

5.57

5.78

5.92

6.08

6.26

6.36

6.38

6.40

6.43

6.40

6.33

6.31

6.30

6.17

6.27

6.36

6.27

6.07

6.22

6.20

6.11

6.286.26

6.136.13

6.006.02

6.066.06

6.116.13

6.116.12

6.046.03

5.865.87

5.78

5.34

5.84

6.11

6.12
6.15
6.12

6.12
6.16

6.31
6.32

6.34
6.346.32

6.31

6.13

5.80

5.49

5.15

4.89

4.76

4.50

4.19

3.84

3.39

2.98

2.91

3.25

3.73

3.76

3.93

4.03

4.04

4.37

4.45
4.55

4.20

4.24

4.22

4.63

4.93

5.16

5.51

5.82

6.04

6.19

5.11

4.81

4.45

4.50

4.08

4.12

3.76

3.80

3.32

3.41

3.15

3.20

2.76

2.85

3.68
3.67

3.40
3.40

3.12
3.12

2.93
2.92

3.16

3.42

3.79

3.99

3.89

3.82

3.81

5.96

5.98

5.92

5.96

5.98

5.92

5.96

6.02

6.11

6.24

5.96

6.02

6.11

6.24

5.95

5.98

3.89

5.95

3.86

4.12

5.94

5.96

6.02

6.04

6.01

5.81

5.80

5.97

6.04

6.09

6.11

6.09

5.98

5.965.98

5.96

5.79

5.97

6.04

6.09

6.11

6.09

5.98

5.96

2.87

2.92

2.90
2.89

2.90
2.91

6.17

6.29

6.276.27

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

et

Gecombineerd voet-
en fietspad vanaf
parkeerterrein Provincie

A B
A B

Talud aanvullen

Bossages verwijderen

Bestaand pad opruimen

Kolken met afvoer

Bestaand pad opruimen
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